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تازه های مطبوعات

  ...
جام جم- مسعود مقتدر که به تازگی کلیپ دابسمش او  •

از ترانه معروف بهنام بانی در شبکه های اجتماعی چرخیده 
است، گفت: فکرش را نمی کردم)که این قدر دیده شود(. 
غافلگیر شدم. اما می دانستم اگر دیده شود می تواند این 
تصور اشتباه را که ما بسیجی ها آدم های دگم و خشک و 
خشنی هستیم کمی عوض کند. می خواستم بگویم ما جزو 
مردمیم، آدم آهنی نیستیم. وی در عین حال افزود: ویدئو 
خلاف آن چه نوشته اند در سوریه نیست، ایران است. در 
تمرینات آمادگی برای رفتن به سوریه. این ویدئو را گرفتیم 
که اگر شهید شدیم خاطره شود و خانواده و دوستان ما 

را ببینند و خوش باشند. خیلی از این ویدئوها گرفته ایم.
ایران- حسین دهباشی، فعال رسانه ای و مستندساز،  •

به دلیل آن چه »گزارش وزارت اطلاعات« خوانده شد، به 
شعبه چهار بازپرسی دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد. 
مطابق برگه احضاریه که دهباشی در »توئیتر« منتشر کرد، 
از وی خواسته شده 14 آبان همراه وکیل خود در دادسرای 

فرهنگ و رسانه تهران حضور یابد.
جمهوری اسلامی- اقدام وزارت آموزش و پرورش که  •

به مدارس بخشنامه داد امکان تماشای مسابقه فوتبال 
پرسپولیس با یک تیم ژاپنی را برای دانش آموزان فراهم 
کنند، مورد اعتراض عده ای از مردم قرار گرفت. این افراد 
در تماس با روزنامه جمهوری اسلامی گفتند فرصت درس 
نباید صرف امور دیگر شود و آموزش و پرورش باید به دانش 
آموزان از سنین نوجوانی یاد بدهد که هر کاری باید در وقت 

خودش انجام شود و نظم بر زندگی همه حاکم باشد.
ــروز- صــادق فرامرزی در یادداشتی نوشت:  • وطن ام

سرنوشت گره خــورده مدیریت شهری تهران با مصالح 
سیاسی اعضای شورای پنجم در عین آن که یادآور فرجام 
تلخ شورای اول شهر تهران است، نمونه ای کامل از یک 
»لجاجت سیاسی« برای ماهیگیری از رودخانه گل آلودی 
اســت که در خیابان بهشت جــاری شــده اســت. به زبان 
ساده انتخاب گزینه ای مانند آخوندی برای شهرداری 
تهران جلوه ای تمام عیار از شکست عامدانه برای غیرقابل 

دسترس دانستن پیروزی است.
آرمــان- ناصر فکوهی استاد انسان شناسی دانشگاه  •

تهران گفت: امروز در کشورهای توسعه یافته انجمن های 
حمایت از مصرف کنندگان، انجمن های دفاع از حقوق 
شهروندی و مبارزه با فساد بزرگ ترین نقش را در سالم 
سازی محیط دارند و صد البته مطبوعات و رسانه ها اگر 
آزادی عمل کامل داشته باشند می توانند بهترین ابزارها 
برای مبارزه با فساد باشند. هر جا مطبوعات فضای بیشتری 
داشته باشند فساد نمی تواند رشد چندانی بکند و بر عکس.

...انعکاس
محمد رضــا خاتمی نایب رئیس  • خبرآنلاین نوشت: 

مجلس ششم با بیان این که انتخاب روحانی کشور را نجات 
داد افزود:مخالف عبور از روحانی هستم و حمایت مان را از 
روحانی دریغ نمی کنیم. وی همچنین با بیان این که »مردم 
به وضع موجود انتقاد دارند اما خواستار براندازی و انقلاب 
نیستند« اظهارکرد: نمی شود با منافقین و سلطنت طلب 
ها براندازی و فکر کرد وضع بهتر می شود! تجربه تاریخی 

سلطنت را مگر فراموش کردیم؟
فردانیوز مدعی شد : علی اکبر ولایتی این روزها یک  •

شغل جدید را نیز اشغال کرده است. او به تازگی مدیر گروه 
فلسفه و علوم در تمدن اسلامی شده و همچنان بر این ابهام 
اضافه کرده که چگونه یک نفر می تواند برای این تعداد 

شغل وقت رسیدگی داشته باشد!
الف گزارش داد  : بالا رفتن نرخ دلار اگرچه دخل و خرج  •

زندگی خیلی ها را به هم ریخت ولی آن چه در پاساژهای 
سوپرلاکچری شمال شهر می گذرد چیز دیگری است؛ این 
روزهاکه به پاساژهای سوپرلاکچری شمال تهران سری 
بزنید، اگر شاخ درنیاورید سرگیجه می گیرید... پاساژهایی 
که هنوز مشتریانش حاضرند برای یک شلوار یا مانتو یا حتی 

یک تیشرت،  میلیون ها تومان پول خرج کنند.
فرارو نوشت : عبدا...ناصری، فعال سیاسی اصلاح طلب  •

با بیان این که ممکن است جغرافیای تصمیمات سیاسی 
در خود سازمان صدا و سیما قرار داشته باشد افزود : اما 
مانیفست ها در جاهای دیگر نوشته می شوند و خیلی 
در اراده سیاست های کلی سازمان نیست...رئیس این 
سازمان هم مثل هر نهاد دیگری باید مسئولیتش را بپذیرد. 
باید رسما با مردم صحبت کند و بگوید درباره برنامه های 

تندی که علیه دولت ساخته می شود نقشی ندارد.
فردانیوز نوشت : به مناسبت 13 آبان و همزمان با روز  •

ملی مبارزه با استکبار جهانی، شهرداری شیراز در اقدامی 
عجیب بنری با محتوای به ظاهر استکبارستیز را روی یکی 
از پل های عابر پیاده این شهر نصب کرد. در قسمت راست 
این بنر عبارت »مرگ بر آمریکا« با فونتی بزرگ نوشته شده 
است. اما آن چه در این بنر جلب توجه می کند، ترجمه 
عبارت مرگ بر آمریکا به زبان انگلیسی است. با کمی دقت 
می توان متوجه شد که عبارت down with USA به شکل 
dawn with USA نوشته شده که معنی آن »سپیده دم با 
آمریکا« است.پیشتر نیز چند بنر سوال برانگیز در شیراز 

نصب شده بود .
ــی اکــبــر جوانفکر مشاور  • ــل عصر ایـــران خبر داد: ع

مطبوعاتی محمود احمدی نژاد رئیس جمهور دولت های 
نهم و دهم، به اتهام تمرد از امر ماموران قضایی و انتظامی 

به 91 روز حبس قطعی محکوم شد.
رکنا نوشت :در پی انتشار نامه ای در فضای مجازی  •

باادعای اعتیاد دکتر ولایتی ، ابوالفضل شمس مشاور 
رئیس دانشگاه و رئیس مرکز حراست دانشگاه آزاد در گفت 
وگویی با بیان این که یک قدم تا شناسایی و دستگیری باند 
جعل و تخریب دانشگاه آزاد اسلامی و مسئولان آن مانده 
است،  از به نتیجه رسیدن شکایت و پیگیری قانونی توسط 
اداره کل حقوقی دانشگاه از کسانی خبر داد که در این 
چند ماه به شکل سازمان دهی شده دست به ایجاد حاشیه 
و تخریب گسترده بــرای ضربه زدن مــادی و حیثیتی به 

دانشگاه آزاد اسلامی زده اند.
صبحانه آنلاین نوشت: سعید آسویارعضو هیئت مدیره  •

انجمن انبوه سازان تهران با اشــاره به این که واحدهای 
مسکونی موجود که به اتمام رسیده و به فروش نرفته اند با 
مصالح ساختمانی قبل از گرانی ساخته شده اند، گفت: 

دو سال دیگر مسکن های جدید گران وارد بازار می شوند.

محمداکبری- با حضور گسترده دانش آموزان 
نسل سوم و چهارم  انقلاب و قشرهای مختلف 
آیین سالانه مبارزه با استکبار جهانی  در 13 
آبــان با به  آتش کشیدن پرچم آمریکا وفریاد 
»هیهات مناالذله« و شعار »مرگ بر آمریکا« در 
هزار نقطه از کشور برگزار شد تا سالروز مبارزه 
مردم ایران با استکبار جهانی و نماد استقلال 
خواهی مـــردم، به چهلمین ســال خــود وارد 
شود. به گزارش خراسان، در تهران قشرهای 
مختلف مردم و دانش آموزان با حضوردر مقابل 
لانه جاسوسی  سابق آمریکا واقع در خیابان 
طالقانی به همراه مقامات و  مسئولان لشکری 
و کشوری فریاد مرگ برآمریکا و هیهات مناالذله 
سردادند. همچنین دانشجویان تهرانی نیز 
در قالب اتحادیه و تشکل های دانشجویی و به 
صورت فردی در این راهپیمایی حضور موثر 
و  چشمگیر داشتند. نمایندگان مجلس هم  با 
10 صبح  تعطیلی صحن مجلس در ساعت 
به جمع راهپیمایان حاضر در مقابل سفارت 
سابق شیطان بــزرگ پیوستند. پس از اعلام 
برائت از استکبار و انزجار از طاغوتیان با فریاد  
هیهات مناالذله، مرگ برآمریکا، مرگ برآل 
سعود و مرگ براسرائیل، بندهای بیانیه مراسم 
چهلمین سالگرد مبارزه دانش آمــوزان ایران 
با  استکبارجهانی مقابل جاسوسخانه سابق 
آمریکا  با فریاد ا...اکبر مورد تایید راهپیمایان 

قرار گرفت. 

آملی لاریجانی: خواب آمریکا برای انقلاب 	 
اسلامی تعبیر نخواهد شد

به گزارش ایسنا، آیت ا... صادق آملی لاریجانی 

رئیس قوه قضاییه در جمع راهپیمایان 13 
آبان گفت: پیام این راهپیمایی برای استکبار 
جهانی که سرکرده آن آمریکاست، این است 
که مــردم بصیر و هوشیار ما در صحنه حاضر 
هستند و استقلال و عزت خود را حفظ خواهند 
کرد و تسلیم زورگویی های آمریکا و اذنابش 
ــادآور شد:  آمریکایی ها  نخواهند شد.  وی ی
40 سالگی  گفته اند که جمهوری اسلامی 
انقلاب را نخواهد دید ولی این خواب هیچ گاه 

تعبیر نخواهد شد.

لاریجانی:ملت ایران جانیان کاخ سفید را 	 
پشیمان خواهد کرد

علی لاریجانی رئیس مجلس  در نطق پیش 
از دستور خود در  صحن مجلس با بیان این 
که قریب به 80 سال است که دولت آمریکا 
در امور داخلی ایران دخالت می کند، افزود: 
ــران جانیان کــاخ سفید را پشیمان  ملت ای

خواهد کرد.

عارف: می توان با انسجام مقابل  توطئه  و 	 
تحریم دشمنان ایستاد

امید  فراکسیون  رئیس  ــارف  ع محمدرضا 
تهرانی  راهپیمایان  جمع  در  نیز  مجلس 
اظهارکرد: مردم ایــران نشان دادنــد مانند 
روزهای اول انقلاب روحیه استکبارستیزی 
دارند و این روحیه مسیر انقلاب ما را شفاف 
ــزود: با انسجامی مانند  ــت. وی اف کــرده اس
انسجام روزهــای انقلاب و اتکا به نیروهای 
داخلی می توانیم با استکبار و توطئه های 
دشمنان مقابله کنیم.  عارف با بیان این که 

حتی رؤسای جمهور قبلی  آمریکا که یک 
مقدار عقل و تدبیر بیشتری داشتند، هیچ 
کاری نتوانستند بکنند افزود: قطعا اقدامات 
ترامپ هم علیه ایران به بن بست می رسد که 

آثارش را می بینیم.

رئیسی: انقلاب اول و دوم مکمل هم برای 	 
شکست توطئه های استکبار بود

به گزارش ایرنا حجت الاسلام و المسلمین 
قدس  آستان  تولیت  رئیسی  ابراهیم  سید 
ــردم  بیرجند  گفت:  ــوی در اجتماع م رض
انقلاب اول نفی استبداد داخلی و انقلاب 
دوم نفی استعمار خارجی بود و این دو انقلاب 
مکمل یکدیگر برای خنثی شدن توطئه های 
آمریکا محسوب می شــود.وی در اجتماع 
ــادآوری مقاومت ایــران  ــردم  بیرجند با یـ م
در جنگ تحمیلی و مبارزه با داعش گفت: 
برخی افراد از تحریم ها نیز هراس داشتند 
اما نظام تحریم ها چه برجام اجرا می شد یا 

نمی شد به هم می ریخت.  نماینده مردم 
خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری 
با اشاره به توطئه های آمریکا در منطقه گفت: 
آمریکا در این توطئه ها موفق نبود اما ملت 
ایران خواست و پیروز هم شد. وی افزود: این 
اعتراف رسمی دولتمردان آمریکایی است که 
هفت هزار میلیارد دلار هزینه کردیم و در آخر 

هیچ دستاوردی نداشتیم. 

علیه 	  جناح ها  همه  ــی:  ــادق ص محمود 
توطئه های آمریکا متحد هستند

عضو  صادقی  محمود  تسنیم،  گــزارش  به 
فراکسیون امید مجلس با تاکید براین که 
باطل السحر توطئه های آمریکا، همبستگی 
ملی اســت گفت: همه قشرها، قــوا و همه 
جناح های سیاسی به رغم اختلاف نظرها و 
اختلاف سلیقه هایی که وجود دارد، در اصول 
انقلاب که از جمله  آن "استکبار ستیزی" 

است مشترک هستیم.

وزیـــر اطــلاعــات:تــوطــئــه جــدیــد آمریکا 	 
سرنوشتی جز شکست در پی نخواهد داشت
محمود  سید  والمسلمین  حجت الاسلام 
علوی وزیر اطلاعات نیز با صدور پیامی به 
مناسبت 13 آبان، اعلام کرد که توطئه جدید 
آمریکا نیز مانند توطئه های قبلی سرنوشتی 

جز شکست در پی نخواهد داشت.

آشنا: امروز همه ایران در شورش بود؛ اما 	 
علیه ترامپ و آمریکا

رئیس جمهور  مــشــاور  آشنا  حسام الدین 
در حساب کاربری توئیتر خود با اشاره به 
حضور گسترده مردم در مراسم راهپیمایی 
13 آبان امسال اعلام کرد: دونالد ترامپ 
مدت هاست که مدعی است همه ایران در 
شورش است، امروز بررسی کردم و دیدم 
همه ایران در شورش بود، اما شورش علیه 

ترامپ و آمریکا.

ترفند های 	  با هوشیاری  ــردم  م اژه ای: 
مختلف دشمن را رسوا می کنند

حجت الاسلام محسنی اژه ای معاون اول قوه 
قضاییه در جمع راهپیمایان تهرانی گفت: 
ان شاءا... اقدامات ترامپ با شکست مواجه 
می شود و مردم عزیز ما با بصیرت و استقامت 
خود این تحریم ها را به فرصت تبدیل خواهند 
ــرد. وی اظهارکرد: دشمن قصد دارد با  ک
عملیات روانی روحیه مردم را تضعیف کند 
ولی کورخوانده است. مردم ما با هوشیاری 
و بیداری ترفند های مختلف دشمن و این 
عملیات روانی را با حضور و  بصیرت خودشان 
مثل گذشته ها رســوا خواهند کرد و از این 
موقعیت فرصتی می سازند و جدی تر با قدرت 
شیطانی آمریکا مبارزه خواهند کرد که شما 
این را از شعار های امــروز و حضور گسترده 

مردم درک می کنید.

راهپیمایی 13 آبان، باردیگر فریاد مرگ بر آمریکا را در خیابان های ایران طنین انداز کرد 

حماسه مردم در مبارزه با استکبار به چله نشست
...بدون موضوع

  سعید برند 
political@khorasannews.com

این چالش برای مسئولان ممنوع است! 

ام  کناری  صندلی  روی  بیمه،  اداره  شلوغ  سالن  در 
نشست، کاغذی را در دستش چندین بار عقب و جلو 
کرد، زیر لب با خودش چیزی می گفت ، لحظه ای مکث 
کرد، نگاهم کرد و گفت: »پسرم عینکم همراهم نیست، 
یک نگاه بکن ببین دریافتی من رو چند زدن؟«کاغذ را از 
دستان لرزان پیرمرد گرفتم و گفتم: یک میلیون و 200.
پیرمرد دوباره گفت: »یک میلیون و دویستش رو که می 
دونم، می خوام بدونم خرده اش چقدره؟« دوباره نگاه 
کردم، یادم نیست آن اعداد کم ارزش بعد از 200 دقیقا 
چقدر بود، اما هر چه بود تا ریال آخرش را به پیرمرد گفتم. 
مکدر شد، غرولندی کرد و به سمت یکی از اپراتورها رفت، 
ظاهرا چند هزار تومانی از حقوق ماه گذشته اش کمتر 
شده بود که دلیلش را نمی دانست. به خوبی معلوم بود 
که پیرمرد حتی برای رقم های ریز فیش حقوقی اش هم 

برنامه ریزی کرده است.
***

چندی پیش رئیس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 
خراسان رضــوی اعــلام کــرد که دریافتی 60 درصــد از 
بازنشستگان استان مبلغی حدود یک میلیون و 200 
هزار تومان است! عددی که با کمی اختلاف قابل تعمیم 
به درصد زیادی از بازنشستگان کشور است. این خبر را 
احتمالا خیلی از ما خوانده ایم و شاید به سادگی از کنارش 
گذشته ایم، اما کسی با تمام وجود تلخی اش را احساس 
کرده است که بعد از 30 سال کار کردن، حالا با چند سر 
عائله که به غیر از زن و بچه، احتمالا عروس و داماد و نوه 
ها نیز هزار و یک توقع کوچک و بزرگ از او دارند، مجبور 
است تنها با همین یک میلیون و 200 هزار تومان یک ماه 

تمام را زندگی کند!
جمله ام را اصلاح می کنم، او باید یک ماه را با یک میلیون 
و 200 هزار و »خرده ای« بگذراند، چرا که حالا می فهمم 
وقتی قرار باشد زندگی ات را با این میزان حقوق اداره 
کنی، آن »خرده« آخر فیش حقوقی ات چقدر برایت ارزش 
دارد!در روزگــاری که هر روز چالش جدیدی در فضای 
مجازی مطرح می شود، بد نیست این چالش را هم راه 
بیندازیم که چه کسی می داند رقم های آخر فیش حقوقی 
اش دقیقا چقدر است؟اصلا بیاییم چالش را بزرگ تر کنیم 
و یک ماه با یک میلیون و 200 هزار تومان زندگی کنیم و 
ببینیم تا چند روز می توانیم با این فشار اقتصادی دوام 
بیاوریم، فقط لطفا آقایان مسئول در این چالش شرکت 
نکنند چون بیم آن می رود که خودشان یا آقازاده هایشان 
تلف شوند، به هر حال این چالش شوخی بردار نیست، شما 

به پوست کلفت این بازنشستگان نگاه نکنید ...

...عراق 
...آمریکا 

خبرگزاری صدا و سیما - وزارت خارجه عراق در 
اقدامی بی سابقه از سفارت آمریکا در این کشور 
ــاره ایــران را حذف کند و این  خواست توئیتش درب
اقدام را دیگر تکرار نکند. واکنش عراق بعد از آن بود 
که سفارت آمریکا در بغداد توضیحات وزارت  خارجه 
آمریکا را مبنی بر این که  »ایــران باید به حاکمیت 

دولت عراق احترام بگذارد و اجازه دهد شبه نظامیان 
شیعه خلع سلاح و سازمان دهی شوند« در توئیترش 
منتشر کرد. احمد محجوب، سخنگوی وزارت امور 
ــرد: توئیت سفارت آمریکا  ــلام ک ــراق اع خارجه ع
"خارج از هنجارهای دیپلماتیک و احترام متقابل به 

حاکمیت کشورهاست".

فارس- یک روزنامه آمریکایی در تحلیلی اذعان کرد 
کاهش حضور نظامی آمریکا در منطقه به توانایی این 
کشور در واکنش نشان دادن به تهدیدهای ایران در 
منطقه و زمانی که بازتحریم های نفتی دولت ترامپ 
خطر مواجهه بالقوه بین دو طرف را افزایش داده، 
لطمه می زند. به نوشته »واشنگتن پست« مقام های 

پنتاگون نگران استفاده )محتمل( ایران از زرادخانه 
قدرتمند موشک های بالستیک یا استفاده از مین های 
ــردن مسیرهای مهم آبی  ــرای مسدود ک دریــایــی ب
ترددهای تجاری هستند.یک مقام آمریکایی با اشاره 
به فشارهای اقتصادی و دیپلماتیک آمریکا بر ایران 

گفت: واکنش نهایی ایران نامشخص است.

گزارش واشنگتن پست درباره هراس نیروهای آمریکایی از درگیری با ایران عراق از سفارت آمریکا خواست توئیتش درباره ایران را حذف کند

فرمانده کل سپاه با بیان این که 
ــه  ــر آمــریــکــایــی هــا در لان ــ اگ
جاسوسی باقی می ماندند بدون 
ــا 40 ساله  ــلاب م ــق ــد ان ــردی ت
نمی شد و در همان دهه اول کار 
ــود، اظهارکرد:  انقلاب تمام ب
تسخیر لانه جاسوسی به دست دانشجویان، انقلاب دوم 
ملت ایران بود که به فرموده امام خمینی )ره( این پیروزی 
از پیروزی اول بزرگ تر بود. به گزارش ایسنا، سرلشکر 
سالروز  گرامیداشت  مراسم  در  جعفری  محمدعلی 
استکبارستیزی که در مقابل لانه جاسوسی برگزار شد، 
گفت: 13  آبان روزی است که هیمنه پوشالی آمریکایی ها 
در ایــران شکسته و کشور از لوث وجود آن ها پاک شد. 
سرلشکر جعفری با بیان این که باید به شکست های آمریکا 
توجه کرد، افزود: دانستن نکاتی برای حوادث امروز مهم 
ــت. اگــر ســال 58 لانــه جاسوسی برچیده نمی شد  اس
40 سالگی نمی رسید و آمریکا انقلاب  انقلاب ما به 
اسلامی را با شکست روبه رو می کرد. این موضوع برای 
کسانی که به دنبال مذاکره هستند قابل توجه است. 
سرلشکر جعفری گفت: پنتاگون به تازگی ابلاغیه ای به 
واحدهای نظامی منطقه صادر کرده که از ترویج و نشر 
هرگونه اخبار درباره توانمندی های ایران در بین سربازان 
آمریکایی باید جلوگیری شود. فرمانده کل سپاه ضمن 
اشاره به این که غلبه بر جنگ اقتصادی هم نزدیک خواهد 
بود، خطاب به رئیس جمهور آمریکا گفت: هرگز مردم 
ایران را تهدید نکن؛ چرا که هنوز ناله های نظامیان شما در 

طبس و ملوان های شما در خلیج فارس شنیده می شود و 
می دانید که روزانــه چه تعداد از کهنه سربازان شما در 
آمریکا از افسردگی دست به خودکشی می زنند. ما را 

تهدید نظامی نکنید و از تهدید نظامی نترسانید.

سلامی:  به سرعت قادریم کنترل آمریکایی ها را از 	 
خاورمیانه قطع کنیم

سردار حسین سلامی جانشین 
فرمانده کل سپاه هم در برنامه 
نگاه یک شبکه اول سیما گفت: 
اکنون به قدرتی رسیدیم که از 
نظر تــوان ارائــه واکنش مؤثر به 
قدرت هایی در مقیاس آمریکا، 
می توانیم منافع حیاتی آن ها را در شرایط لازم تهدید 
کنیم. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: تجربه 40 
ساله ما بیانگر این است که هر چه فشارهای آمریکایی ها 
بر ایران بیشتر شده، ملت ما هم ظرفیت های بالاتری از 
خود بروز داده است.امروز می دانیم که اعمال گزینه های 
نظامی علیه ایران ممکن نیست، اگر هم چنین اقدامی 
صورت پذیرد با شکست روبه رو می شود. در عرصه های 
سیاسی هم قابل اثبات است که آمریکایی ها بیش از این 
قادر به اعمال فشار سیاسی نیستند چون جهان آن ها را 
همراهی نمی کند. آمریکایی ها قادر به ایجاد ائتلاف 
سیاسی علیه ایران نیستند. در حوزه تحریم های اقتصادی 
هم آمریکایی ها قادر به تحریم های مطلق نیستند. سلامی 
تأکید کرد: می توانیم از دیوار تحریم ها به سادگی عبور 

کنیم و جامعه خود را بسازیم.در این راه، این آخرین فراز 
نبرد ما با دشمن است. وی با اشاره به این سخن ترامپ که 
ــران می تواند در مــدت 12 دقیقه  ــر من نباشم، ای »اگ
خاورمیانه را تحت کنترل خود درآورد«، اضافه کرد: ما به 
سرعت قادریم کنترل آمریکایی ها را از خاورمیانه قطع 
کنیم. ما اشغالگر نیستیم اما بیان این واقعیت از زبان 

دشمن ما اهمیت دارد.

راهبرد حضور بلندمدت در سوریه نداریم	 
وی با اشاره به این که میزان حضور ایران هم به درخواست 
های دولت سوریه بستگی دارد، گفت: راهبرد حضور 
بلندمدت و چشمداشتی در ســوریــه نــداریــم و بــرای 
جلوگیری از تخریب و ویرانی ملت و کشور سوریه در آن جا 
حضور پیدا کردیم و این حضور ما تا زمانی است که دولت 
سوریه آن را طلب کند. هر زمان که دولت سوریه احساس 

استغنا کند خیلی ساده از آن منطقه خارج می شویم.

وزیر دفاع: ترامپ و پمپئو دروغ می گویند	 
امیر سرتیپ حاتمی وزیردفاع هم 
با حضور  در برنامه »تیتر امشب« 
شبکه خبر گفت: ترامپ و پمپئو 
مثل سگ دروغ می گویند؛ این 
ها می گویند که اقدامات ما برای 
حمایت از مردم است اما همه این 
کارها بــرای فشار علیه ملت ایــران اســت، بــرای این که 

بتوانند به انسجام ما ضربه بزنند. 

پرونده رسانه جنجالی ایران اینترنشنال که به نزدیکی به 
آل سعود و جریان سلطنت طلب مشهور است، این روزها 
بار دیگر با پرونده قتل جمال خاشقچی بر سر زبان ها 
افتاده است و برخی تحلیل گران از احتمال ارتباط قتل 

این روزنامه نگار با انتقاد از این رسانه سخن گفته اند.

روایت آشنا از سرنخ های قتل خاشقچی 	 
حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور در یادداشت 
کوتاهی با اشاره به اظهارات اخیر »لیندسی گراهام« 
سناتور آمریکایی که پیش از قتل خاشقچی، از حامیان 
عربستان سعودی بود، نوشت: آیا گراهام متن بازجویی 
سعودی ها از جمال خاشقچی را دیــده اســت؟  وی با 
اشاره به افشاگری های روزنامه گاردین درخصوص منبع 
مالی شبکه ضدانقلاب »ایران اینترنشنال« نوشت: آیا 
منبع گاردین در گزارش منبع مالی ایران اینترنشنال، 
جمال خاشقچی بود؟ آیا خاشقچی به این خاطر به قتل 
رسیده که منبع مالی ایران اینترنشنال را به گاردین لو 
داده است؟ آشنا با طرح پرسشی دیگر نوشت: چرا فایل 
صوتی بازجویی منتشر نمی شود؟ روزنامه گاردین پیش 
از این در گزارشی که در همان روز قتل خاشقچی منتشر 
شد، افشا کرده بود که بودجه 250 میلیون دلاری شبکه 
تلویزیونی ایران اینترنشنال را دولت عربستان سعودی 

تامین می کند. آشنا در همین باره در توئیت دیگری 
یادآور شد: سعود القحطانی که طبق گزارش رویترز، 
 کسی بود که در روز قتل خاشقچی از او بازجویی کرد

 و آمر قتلش بود، طبق گزارش دوم گاردین، پدرخوانده  
ایران اینترنشنال است. گاردین در گزارش دومی که 
هفته گذشته در همین زمینه منتشر کرد، از قحطانی به 
عنوان نماینده تام الاختیار »محمد بن سلمان« ولیعهد 
سعودی یاد کــرده بود که در تامین بودجه این رسانه 

دست داشته است.

بعیدی نژاد: روشنگری گاردین درباره نقش خاشقچی 	 
در پرونده ایران اینترنشنال خواسته جهانی است

در همین باره، »حمید بعیدی نژاد« سفیر ایران در انگلیس 
هم روز شنبه نوشت: همزمانی اعلام سعودی به عنوان 
منبع مالی شبکه  ایران اینترنشنال از سوی گاردین به نقل 
از »یک فرد مطلع سعودی«، با قتل خاشقچی، این سناریو 
را تقویت کرده که منبع گاردین، خاشقچی بوده است. وی 
ادامه داد: روشنگری گاردین درباره نقش خاشقچی در این 
پرونده، حالا هم وظیفه اخلاقی و حرفه ای و هم خواسته 
جهانی است. سفیر ایران در انگلیس همچنین در توئیتی 
دیگر تأکید کــرده بــود: با افشای وابستگی شبکه های 
فارسی زبان مستقر در انگلیس به ویژه ایران اینترنشنال، 

برخی از کارکنان آن ها در تماس با سفارتخانه ایران در 
لندن، از تهدیدات حقوقی توسط این شبکه ها در صورت 
قطع همکاری  ابراز نگرانی کرده اند. وی افزود: سفارت 
برای کمک به این افراد، وکیل مجربی را برای ارائه مشاوره  

حقوقی در نظر گرفته است.

ــروج از مــحــاصــره با 	  ــرای خـ قــوچــانــی: عربستان بـ
سرمایه گذاری روی »ایران اینترنشنال« تلاش می کند

رسانه های  مدیر  و  روزنامه نگار  قوچانی«  »محمد 
اصلاح طلب هم با اشاره به نقش عربستان در تأمین 
مالی شبکه ایران اینترنشنال گفت: عربستان به لحاظ 
استراتژیک در منطقه از ایران شکست سنگینی خورده 
و کاملا در این باره محاصره شده است. وی تأکید کرد: 
شکست سنگینی که عربستان از حضور ایران در منطقه 
خورده، این کشور را مجاب کرده تا با صرف هزینه های 
گزاف و تأسیس شبکه اینترنشنال خود را از محاصره 
بیرون بکشد.شبکه فارسی زبان ایــران اینترنشنال 
در روزهــای گذشته علاوه بر گفت و گو با سخنگوی 
یک گروهک تروریستی، گفت و گویی مفصل با رضا 
پهلوی فرزند شاه مخلوع ایران نیز داشت که با انتقاد 
گسترده فعالان و کاربران شبکه های اجتماعی روبه 

رو شده بود. 

پاسخ های صریح 3 مقام ارشد نظامی به ترامپ 
فرمانده سپاه: هرگز مردم ایران را تهدید نکن! 

سرنخ قتل خاشقچی در شبکه سعودی   ایران اینترنشنال است؟ 
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